
各 位 
                        令和２年３月３０日 
                        月刊すかっと編集室 

 

第２回 桜マルシェ 開催中止のお知らせ 

 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、関係各社様のご協力で４月１１日・土曜日に翠ヶ丘公園を主会場に 
開催準備を進めておりました「第２回 桜マルシェ」に関しまして、 
現在発生している新型コロナウイルス感染症の拡大と、収束のめどが立たない 

状況を受け、慎重な協議を重ねた結果、イベントの中止を決定いたしました 
のでここにお知らせいたします。 

 
イベント開催を楽しみにしてくださった多くの皆様には急なご案内となり、 
大変ご迷惑をお掛けいたします。 

 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。          謹白 


